costituens posset facere, si adesset. Quapropter dicta domina Bartola, cum consensu 

dicti sui mundualdi, ut principalis et tanquam principalis autrix et defendens, et pro ea 

et eius precibus et mundualdi, in omnem supra et infrascriptam causam fideiubentes, et 

se rerum venditarum et cuiuslibet earum principales auctoees et defensores  costituentes 

dominus Iacobus filius dicte domine et filius olim dicti domini Guidonis dicti populi 

Sancte Marie, et Iohannes filius dicte domine et filius olim Guidonis olim domini Lapi 

de Scalis populi Sanctae Trinitatis de Florentia,
179

 et quilibet dictorum principales et 

fideiussores in solidum et in totum promiserunt et convenerunt eidem Francischo stipu-

lanti et recipienti vice et nomine dicte domine Pere ipsiusque domine Pere heredum 

habiturorumque causam ab eadem pacifice et quiete permictere et permicti facere 

dictam dominam Peram eiusque heredes habiturosque causam ab eadem, ipsas res ven-

ditas et earum quamlibet, earumque et cuiuslibet earum obventionem babere etc. Et 

nullam litem questionem seu brigam eidem domine Pere suisque heredibus habituris-

179

 Ioannes Guidi Schalis era consigliere nel M.CCC.XLII quando venner nominati quattro 

Sindici Communis ad petendum a summo pontifice Clemente VI quod Marchiones Estenses pro-

ficerentur in Vicarios Civitatis Ferrarie pro pensione annua .x.
m
. florenorum. Nellřestimo per le 

indennità a Guelfi (M.CC.LXIX) trovo nel sesto di Borgo e nel popolo di Santa Trinità questa 

partita:  

                       |  Turrim aliquantulum divisam  

                       |             |   Domini Iacobi de Schalis et 

                       |             |   Lapi et 

                       |             |   Gianni          fratrum et nepotum eius 

                       |   cui .j.° via; .ij. Platea dicte Ecclesie .iij.° .iiij.° iidem 

                       |   Quasdam scalas de lapidibus destructas cum quodam muro 

                       |   quibus .j. .ij. Vie .iij. Ecclesia 

                       |   damnum extimaverunt lib. 50.  

   Pel fallimento della Compagnia degli Scali, Amieri e figliuoli Petri in Firenze il .iv. Ago-

sto M.CCC.XXVI, vedi Giovanni Villani Libro X, capo .iv. Pel tradimento e la condanna di 

Guelfo di Messer Dante degli Scali nel M.CCC.LXIII. vedi Matteo Villani, libro XI, capo .iij.     
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que causam ab eadem in dictis rebus venditis vel earum aliqua, vel unius earum seu